

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Stavebné úpravy a udržiavacie práce v objekte a areáli DHZ Lietava

**Objekt:** zdravotníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	1,000		
2	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,000		
3	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	1,000		
4	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	1,000		
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	1,000		
6	166101101	Prehodenie neuľahnúťého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,000		
7	167101101	Nakladanie neuľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,000		
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,000		
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700		
10	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	1,190		
		0,7 * 1,7		1,190		

### 4 Vodorovné konštrukcie

11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,300		
12	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	0,510		
		0,3 * 1,7		0,510		
13	58337305j00	znovuobnovenie podlahových vrstiev, izolácie a podkladného betónu	m2	2,000		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	3,000		
15	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,450		
16	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,450		
17	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	0,450		
18	971056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - -0,00075t	cm	30,000		
19	974031188	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky do 300 mm a š. do 500mm, - 0,14100t	m	4,000		
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,783		
21	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,783		
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,783		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Stavebné úpravy a udržiavacie práce v objekte a areáli DHZ Lietava

**Objekt:** zdravotníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,783		
24	979085004	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,783		
25	979089611	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), nebezpečné	t	0,557		
26	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,226		

### 99 Presun hmôt HSV

27	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,279		
----	-----------	--	---	-------	--	--

### PSV Práce a dodávky PSV

28	J035	montáž ostatných atypických, kovových, stavebných a doplnkových konštrukcií	hod	15,000		
29	J035	materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie	kg	75,000		

### 713 Izolácie tepelné

30	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.do 30 mm,vnúť.priemer do70	m	4,000		
31	28377415j17	izolácia trubica	m	4,000		
32	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001		

### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

33	721140905	Oprava odpadového potrubia - vsadenie odbočky do potrubia do DN 100	ks	1,000		
34	721170965	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia do D 110	ks	1,000		
35	721171109	Potrubie z plastových rúr kanalizačné	m	8,000		
36	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000		
37	J010	zápachová uzávierka pre kotel HL410	ks	1,000		
38	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	2,000		
39	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	1,000		
40	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200	m	8,000		
41	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,198		

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

42	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000		
43	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia do DN 20	súb.	1,000		
44	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 20	ks	1,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Stavebné úpravy a udržiavacie práce v objekte a areáli DHZ Lietava

**Objekt:** zdravotníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
45	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE	m	4,000		
46	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	2,000		
47	3195700005	nástenka DN15	ks	2,000		
48	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000		
49	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klínový	ks	4,000		
50	4225700500	Guľový ventil	ks	3,000		
51	4225700500	Guľový ventil s odvodnením	ks	1,000		
52	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000		
53	5518000532	elektronická úprava vody	ks	1,000		
54	5510900414	Poistný ventil pružinový	ks	1,000		
55	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	1,000		
56	4221102j900	Ventil spätný	ks	1,000		
57	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	4,000		
58	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	4,000		
59	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,021		

### 725 Zdravotníka - zariadenia - predmety

60	725243j111	montáž sprchových kútov	súb.	1,000		
61	55483001j00	sprchový kút	ks	1,000		
62	725539j104	Montáž elektrického prietokového ohrievača so sprchovou batériou	súb.	1,000		
63	54130002j00	elektrický prietokový ohrievač vody sprchový s kohútikovou batériou	ks	1,000		
64	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000		
65	5514105000	Ventil rohový s filtrom 1/2"	ks	1,000		
66	998725101	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,084		

### 732 Ústredné kúrenie, strojovne

67	732331513	Nádoba expanzná tlaková + prietočná armatúra	súb.	1,000		
68	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%			

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

69	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000		
70	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,003		

**Celkom**